
FILLISTER 6-48 SIGHT SCREW COUNTERBORE - BROWNELLS
FILLISTER 6-48 COUNTERBORE

> > Tuotteet asesepille Tähtäinten asennustyökalut Tähtäimen ruuvien kantojen poraus

Korkealaatuinen teräs; Suosittuille näköreikäsokille; Valmistettu tarkkojen
spesifikaatioidemme mukaan useimmille näköreikäpohjasokille

Kokonaispituus 2½"; Kappaleen halkaisija .218"; Pilotin halkaisija .137"; Pilotin
pituus 1⁄8"; 90° olka. Käytä poraa nro 28 pilotin reiän tekemiseen.

Ominaisuudet

Nimi: BROWNELLS FILLISTER 6-48 COUNTERBORE
Valmistaja: BROWNELLS
Tuotenro: 080672641
Valm.nro:
Toimituksen paino: 0.009kg
Toimituksen leveys: 83mm
Toimituksen pituus: 146mm
UPC: 050806017610

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Taehtaeinten-asennustyoekalut
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Taehtaeinten-asennustyoekalut/Taehtaeimen-ruuvien-kantojen-poraus
https://www.brownells.fi/FILLISTER-6-48-SIGHT-SCREW-COUNTERBORE-Fillister-6-48-Counterbore-BROWNELLS-080672641
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Brownells
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FILLISTER 648 SIGHT SCREW COUNTERBORE
TURVALLISUUSOHJEET

Johdanto
Kiitos, että valitsit BROWNELLSin FILLISTER 648 SIGHT SCREW COUNTERBORE tuotteen. Tämä opas tarjoaa
olennaisia turvallisuusohjeita tuotteen turvalliseen käyttöön. Lue tämä asiakirja huolellisesti ennen käyttöä riskien
minimoimiseksi ja EU:n yleisen tuotevaarallisuusasetuksen (GPSR) noudattamiseksi.

Yleiset turvallisuusohjeet
Käytä tuotetta aina valmistajan ohjeiden mukaisesti.
Varmista, että työskentelyalue on puhdas ja vapaa vaaroista ennen työn aloittamista.
Pidä tuote lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Tarkista työkalu ennen käyttöä mahdollisten vaurioiden varalta. Älä käytä, jos tuote on vaurioitunut.
Käytä asianmukaista henkilökohtaista suojavarustusta (PPE), mukaan lukien suojalaseja ja hanskoja.
Ole tietoinen ympäristöstäsi työkalua käyttäessäsi, jotta voit välttää onnettomuuksia.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai tapahtumista asianomaisille viranomaisille.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä
Varmista, että ohjurireikä porataan käyttämällä poraa nro 28, jotta vältetään työkalun vaurioituminen ja
varmistetaan oikea toiminta.
Käytä tuotetta vain sen tarkoitetussa tarkoituksessa, eli tähtäimen ruuvin kantojen porauksessa.
Älä ylitä suositeltuja teknisiä tietoja: kokonaispituus 2½", kappaleen halkaisija .218", pilotin halkaisija .137" ja
pilotin pituus 1/8".
Vältä liiallista voiman käyttöä käytettäessä vastaporausta, jotta vältetään työkalun rikkoutuminen ja
henkilökohtaiset vahingot.
Säilytä työkalu kuivassa paikassa, kun se ei ole käytössä, korroosion ja vaurioiden estämiseksi.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu:

Varmista, että sinulla on oikea poranterä (pora nro 28) ohjurireiän luomiseen.
Kerää kaikki tarvittavat työkalut ja suojavarusteet ennen työn aloittamista.

Ohjurireiän poraaminen:

Merkitse paikka, johon vastaporausta käytetään.
Käytä poraa nro 28 luodaksesi ohjurireiän merkittyyn kohtaan.

Vastaporaamisen käyttäminen:

Aseta FILLISTER 648 COUNTERBORE ohjurireikään.
Käytä kevyttä ja tasaista painetta poratessasi saavuttaaksesi halutun syvyyden ilman materiaalin
vaurioittamista.
Säilytä työkalun hallinta välttääksesi liukumista tai onnettomuuksia.

Työn päättäminen:

Kun työ on valmis, poista vastaporaus huolellisesti materiaalista.
Puhdista työkalu käytön jälkeen sen kunnon ja suorituskyvyn ylläpitämiseksi.

Hävitsoohjeet
Hävitä tuote paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Jos tuote on vaurioitunut tai sitä ei enää käytetä, harkitse kierrätystä tai asianmukaisia jätteiden
hävittämismenetelmiä ympäristövaikutusten minimoimiseksi.



Lisätietoja varten
Mikäli sinulla on turvallisuuteen liittyviä kysymyksiä tai tarvitset lisätukea FILLISTER 648 SIGHT SCREW
COUNTERBORE tuotteeseen liittyen, ota yhteyttä valmistajaan suoraan heidän virallisten kanaviensa kautta.

Kiitos, että priorisoit turvallisuuden käyttäessäsi FILLISTER 648 SIGHT SCREW COUNTERBORE tuotetta. Ohjeiden
noudattaminen auttaa varmistamaan turvallisen ja tehokkaan käyttökokemuksen.
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